

Sauce sud-ouest	•		•				*								
Sauce style Cuba	•						*								•
Sauce aioli	•						*								•
Sauce maison							*								
Sauce aioli à la jerk	•						•		•	•					•
Mayonnaise	•						*								•
Moutarde jaune															•
Sauce piquante style Nashville							*								
Sauce ranch au poivre en grains	•		•				*								
Moutarde fumée au miel	•						*								•
Sauce teriyaki aux oignons doux (contient des graines de pavot)					•		•		•	•					•
Sauce tahini à l'ail	•				•		*								
Sauce aux épices tandoori	•						*								•

Légumes

Purée d'avocat															
Piments banane														•	
Tranches de piments jalapeños														•	
Olives (vertes/noires)															
Cornichons															
Légumes frais															
Oignons croustillants									•	•				•	

Biscuits** et desserts

Pépites de chocolat avec bonbons M&M ^{MD}	•		•	X			•	X	•	•					
Pépites de chocolat	•		•	X			•	X	•	•					
Double chocolat	•		•	X			•	X	•	•					
Gruau et raisins secs	•		•	X			•	X	•	•					
Biscuit de 12 pouces, pépites de chocolat	•		•		X		•	X	•	•					

Soupes et à-côtés

Soupe bœuf et orge							•		•	•					
Chili au bœuf							•		•	•					
Soupe poulet et nouilles	•								•	•				•	
Crème de brocoli			•				*		•	•					
Crème de champignons			•				*		•	•					
Soupe copieuse aux pommes de terre au four et au bacon			•						•	•				•	
Mélange de riz															

• = Contient des allergènes X = Peut contenir des allergènes

¹Le pain sans gluten est fabriqué dans une usine sans gluten. Toutefois, d'autres articles et ingrédients offerts et utilisés dans nos restaurants contiennent du gluten et sont préparés avec le même équipement. Nous ne pouvons donc pas garantir que le gluten

²Fresh Mozzarella Product

*Le seul ingrédient dérivé du soja est l'huile de soja raffinée.

**Compte tenu de la façon dont ces biscuits sont présentés dans nos restaurants, ils peuvent être en contact avec d'autres biscuits contenant des noix.